广州市从化区科学技术协会关于2021年

从化区科普能手遴选结果的公示
根据广州市从化区科学技术协会《关于推荐2021年从化区科普能手的通知》要求，由各镇街（园区）科协、高校（企业）科协、各学（协）会、各级科普教育基地、区全民科学素质工作领导小组成员单位推荐，经区科协常务委员会会议研究决定，现将2021年从化区科普能手遴选结果予以公示（名单见附件）。
    公示时间：5个工作日（2021年5月10日至5月14日）
公示期间，如对公示对象持有异议，请到受理单位反映。反映问题请用真实姓名，并提供联系单位、联系方式以及相关证明材料。

受理单位：广州市从化区科学技术协会

地址：广州市从化区街口街青云路68号华兴花园二楼

联系电话：87938372      邮编：510900
                                广州市从化区科学技术协会

                                     2021年5月8日

附件

2021年从化区科普能手遴选结果

（按姓氏笔画排序）
	序号
	姓名
	单位

	1
	王厚俊
	广州南洋理工职业学院

	2
	邓国栋
	江埔街锦二村民委员会

	3
	付晨妃
	从化区气象局

	4
	邝小聪
	从化区流溪小学

	5
	陈佩敏
	街口街社区卫生服务中心

	6
	陈晓彤
	岭南中草药博览园有限公司

	7
	欧阳敏枝
	从化区农业技术推广中心

	8
	黄艺洪
	南方医科大学第五附属医院

	9
	黄新忠
	从化区疾病预防控制中心

	10
	龚泽祥
	从化区妇女儿童活动中心